МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №12» Г. ВОРКУТЫ

П Р И К А З

16.07.2020                                № 335

Об организации перевозок учащихся по маршруту пл. Привокзальная –пл.Кирова-

МОУ «СОШ № 12» г.Воркуты

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании РФ» 29.12.2012 №273-

ФЗ и в целях создания безопасных условий при организации перевозок учащихся МОУ

«СОШ № 12» г.Воркуты в 2020-2021 учебном году, в том числе учащихся,

проживающих в отдаленных местах и нуждающихся в подвозе к школе,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вороновой Ю.Ю., заместитель директора, (89129555790), ответственному лицу за

организацию перевозок организованных групп детей, организовать работу по регулярному

подвозу учащихся от места жительства Площадь Привокзальная, через пл. Кирова до МОУ

«СОШ № 12» г. Воркуты и обратно для организации учебного процесса.

2. Утвердить списочный состав учащихся, нуждающихся в подвозе от места жительства

Площадь Привокзальная до МОУ «СОШ №12» г.Воркуты (Приложение №1).

3. Назначить сопровождающих лиц и резервных сопровождающих лиц из числа

работников учреждения на период временной нетрудоспособности, отпуска основных

сопровождающих лиц в соответствии со списком (Приложением № 2).

4. Утвердить график подвоза учащихся  от места жительства Площадь Привокзальная до

МОУ «СОШ № 12» г. Воркуты (Приложение №3).

5. Возложить ответственность за сохранность жизни и здоровья учащихся  по пути

следования от Площади Привокзальной и обратно на сопровождающих лиц.

6. Воронова Ю.Ю., ответственному лицу за организацию перевозок учащихся МОУ

«СОШ № 12» г. Воркуты:

-проводить инструктаж для сопровождающих лиц  по организации безопасной перевозки

учащихся в начале учебного года (после каникул) и ежеквартально с росписью в журнале

инструктажей;

-проводить инструктаж для учащихся по правилам безопасности в школьном автобусев

начале учебного года (после каникул) и ежеквартальнос росписью в журнале инструктажей.

                Директор     А.А.Гончар

Приложение№1

к приказу директора

от 16.07.2020 № 335

СПИСОК

учащихся МОУ «СОШ № 12» г.Воркуты,

нуждающихся в подвозе от места жительства - остановка площадь Привокзальная, пл. Кирова

к месту обучения и обратно в 2020-2021 уч.году
№ Класс ФИО Дата рождения Адрес

1.  10   Площадь Привокзальная

2.  11   Площадь  Кирова

3.  1а   Площадь  Кирова

4.  1а   Остановка «Отделение»

5.  1а   Площадь Привокзальная

6.  1а   Площадь  Кирова

7.  1а   Площадь Привокзальная

8.  1а   Площадь Кирова

9.  1а   Площадь Привокзальная

10.  1б   Площадь  Кирова

11.  1б   Площадь Привокзальная

12.  1б   Площадь Привокзальная

13.  1в   Площадь Кирова

14.  3в   Площадь Привокзальная

15.  4а   Площадь  Кирова

16.  4в   остановка «Отделение»

17.  5а   Площадь Привокзальная

18.  6б   Площадь Привокзальная

19.  7а   Площадь Привокзальная

20.  7в   Площадь  Кирова

21.  7в   остановка «Отделение»

22.  7в   Площадь  Кирова

23.  7в   остановка «Аэропорт»

24.  7в   Площадь  Кирова

25.  7в   Площадь  Кирова

26.  7в   Площадь Привокзальная

27.  7в   Площадь  Кирова

28.  7в   Площадь  Кирова

29.  7в   Площадь Привокзальная

30.  7в   Площадь  Кирова

31.  7в   Площадь Привокзальная

32.  7в   Площадь  Кирова

33.  7в   Площадь  Кирова

34.  7в   Площадь  Кирова

35.  7в   Площадь  Кирова

36.  7в   Площадь  Кирова

37.  7в   Площадь  Кирова

38.  7в   Площадь  Кирова

39.  7в   Площадь  Кирова

40.  8б   остановка «Отделение»

41.  9а   Площадь Привокзальная

42.  9а   Площадь Привокзальная

43.  9б   Площадь Привокзальная

44.  9б   остановка «Отделение»

45.  9б   остановка «Отделение»

46.  9в   Площадь  Кирова

47.  9в   Площадь  Кирова

48.  9в   Площадь Привокзальная

49.  9в   Площадь Привокзальная

50.  9в   остановка «Отделение»

51.  9в   Площадь  Кирова

52.  9в   Площадь Привокзальная

53.  9в   Площадь  Кирова

54.  9в   остановка «Отделение»

55.  9в   Площадь  Кирова

56.  9в   Площадь  Кирова

57.  9в   Площадь  Кирова

58.  9в   Площадь  Кирова

59.  9в   Площадь  Кирова

60.  9в   Площадь Привокзальная

Приложение№2

к приказу директора

от 16.07.2020 № 335

График движения

школьных автобусов МОУ «СОШ №12» г.Воркуты

на 2020 – 2021 учебный год

для перевозки учащихся 1 – 11 классов

ПОНЕДЕЛЬНИК – СУББОТА

в школу

Время

отправ-

ления

Пункт

отправления
Пункт остановки Конечный пункт

07.50 Привокзальная

площадь

Отделение

 железной дороги, Матвеева,

Аэропорт, пл. Кирова

МОУ «СОШ №12»

г. Воркуты

07.45 Привокзальная

площадь

Отделение железной дороги,

Матвеева, пл.Кирова

МОУ «СОШ №12»

г. Воркуты

8.10 Пл. Кирова  МОУ «СОШ №12»

г. Воркуты

из школы

Время

отправ-

ления

Пункт отправления Пункт остановки Конечный пункт

13.15 МОУ «СОШ № 12»

г. Воркуты

Площадь Кирова, Аэропорт,

Отделение железной дороги,

Матвеева

Привокзальная

площадь

14.10 МОУ «СОШ № 12»

г. Воркуты

Площадь Кирова, Аэропорт,

Матвеева, Отделение железной

дороги

Привокзальная

площадь

.

15.00 МОУ «СОШ № 12»

г. Воркуты

Площадь Кирова, Аэропорт,

Матвеева,  Отделение железной

дороги

Привокзальная

площадь

Ответственный за организацию перевозок:

Воронова Юлия Юрьевна, заместитель директора(89129555790)